
		



	

		
			
			
			
			
			
				
					
					
							Facebook


					

					 Social Links


					 
				

				
			
			
			
				
				
				
						
						
												
							
								
							

							
						
						
												
						
				
					
						
						
							Menu


							
								E SHOP
	SLUŽBY
	Systém generálního klíče
	Prodej a poradenství
	Kopírování klíčů
	Doprava
	Platba
	Showroom a parkování
	Fiskars servis
	PPL Parcel shop



	Novinky
	Vánoční svátky a provozní doba na konci roku 2022
	V pondělí 4. července prodáváme
	Vánoční svátky a prodejní doba na konci roku 2021
	Šuplíkové pojezdy
	PPL Parcel shop
	Výsuvné šuplíky do skříně
	Nový katalog Starax k 25. letům výročí značky
	Drátěný program do kuchyně STARAX
	Nově nabízíme sokly, těsnící profily nebo okopové plechy
	Designový nábytkový výsuv SFLOW
	Rohový výsuvný systém do koutů kuchyňských linek
	Chytrý zámek FAB ENTR



	Kontakt
	O nás
	Naši partneři
	Odběr novinek
	Obchodní podmínky
	Dokumenty ke stažení




							
						

						
				
				 
							
			
			

			
			

				
				

					
												
											
				

				
				

					
						

						
							
							 · 404 Error · 

						
						 
					
						
							
							The article you were looking for was not found, but maybe try looking again!

					
						 
					
					 
			
				
 
    
			
 

			
			
			
				
					
					
						
Sortiment
	Stavební kování
	Nábytkové kování
	Domácí potřeby
	Zahradní potřeby








Menu
	E SHOP
	SLUŽBY
	Naši partneři
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	O nás









Eshop




Vzorkovna






Kontakt











 Medkova 914/7




 627 00 Brno - Slatina
tel.: 546 429 204, 731 446 160





  otevírací doba: 




Po - Pá, 8:00 - 16:00
 email: objednavky@poor.cz  















										
					
					
				
 
				
				
				
					

						
							↑
						

						
												© 2022 POOR - TRADE. Všechna práva vyhrazena.												
					

				

				
				
			 
		
		
 
		
		
		
		
		
		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








		
	